
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Zvole,
konaného dne 16. dubna 2010

10/Z/2

Zahájení zasedání: 1900 hodin

Přítomni při zahájení: Ing. Pudich, Ing. Stoklasa, pí. Šiplerová, p. Hrachovec, Ing. Králíček,
Ing. Šafránek, p. Šebek, Ing. Figelová, pí. Hrubá, p. Novák, pí. Nesá,
p. Petříček, Ing. Mrkus

Nepřítomni:
Řádně omluveni:
Pozdní příchod:
Pozvaní hosté:
Předčasný odchod:

Ing. Jež, pí. Zelingrová
/
I
I

Zahájení
Jednání zastupitelstva zahájil předsedající starosta Ing. Pudich a konstatoval, že je přítomna nadpoloviční
většina členů za, která zajišťuje usnášeníschopnost.

Volba návrhové komise:
pí. Šiplerová, p. Hrachovec

za odsouhlasilo všemi hlasy

Určení ověřovatelů zápisu:
Ing. Králíček, Ing. Stoklasa

Zapisovatelem byl pověřen Ing. Lubomír Duda

Program:
1. Kontrola usnesení Zastupitelstva obce Zvole ze dne 18.3.2010
2. Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ
3. Bezplatný převod pozemku parc.č. 157 k. Ú. Zvole u Prahy
4. Schválení zadání změny Č. 3 ÚP sídelního útvaru Zvole

za předložený program odsouhlasilo všemi hlasy

1. Kontrola Usnesení Zastupitelstva obce ze dne 18.3.2010
Ing. Pudich - na minulém zasedání nebyl uložen žádný úkol.

2. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene
Ing. Stoklasa předložil přítomným návrh Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného
břemene mezi - Obec Zvole, se sídlem Hlavní 33, 252 45 Zvole a společností ČEZ Distribuce, a.s., se
sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4. Předmětem smlouvy je uložení nového kabelového vedení
kNN - O,4kV v ulici Severní a to za úplatu 12000,- Kč.

za odsouhlasilo všemi hlasy

3. Bezplatný převod pozemku parc.č. 157, k.ú. Zvole u Prahy
Ing. Stoklasa předložil zastupitelstvu obce podklady pro bezplatné převedení parc.č. 157, k.ú. Zvole u
Prahy z majetku státu do majetku obce.

12 pro, O proti, 1 se zdržel hlasování (bylo odsouhlaseno)

4. Znovu projednání Zadání změny č. 3 ÚP sídelního útvaru Zvole
Ing. Pudich seznámil přítomné s důvodem opakovaného předložení zadání změny Č. 3 ÚPSÚ Zvole,
týkající se zpětného převodu pozemku ze smíšené zóny na lesní prostory. Účelem této změny byla
negace změny Č. 1 ÚPSÚ Zvole, která byla provedena za účelem výstavby nové ZŠ a tato stavba se
nerealizovala.



Důvodem nového projednávání je ústní žádost občanů o předložení tohoto materiálu širšímu počtu
zastupitelů, neboť na minulém zasedání bylo přítomno pouze 8 zastupitelů.

7 pro, 3 proti, 3 se zdrželi hlasování (nebylo odsouhlaseno)

Pí. Šiplerová přednesla návrh usnesení ZO Zvole.

ZO odsouhlasilo všemi hlasy

Zapsal: Ing. Lubomír Duda

Ověřovatelé zápisu:

Ing. Miroslav Stoklasa
f1$/f'Ý4~

Ing. František Králíček


